Cena díla celkem bez DPH činí:...................................................2 428 159,87 Kč
DPH 21 %:...........................................................................................509 913,57 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:......................................................2 938 073,44 Kč

slovy: dva miliony devět set třicet osm tisíc sedmdesát tři korun českých čtyřicet čtyři haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla celkem bez DPH činí:...................................................2 594 436,64 Kč
DPH 21 %:...........................................................................................544 831,69 Kč